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STOCER

Konstancin - Jeziorna, dnia 09.05.2011 r.

Do wszystkich
uczestnikow postepowania

Dotyczy: Dostawa artykulow i wyrobow medycznych jednorazowego uzytku.
Znak sprawy: PN - 12/2011

Do Dziatu Zamoéwien Publicznych wptynety ztozone przez uczestnikéow (Wykonawcéw)
w/w postepowania n/w pytania z prosbg o wyjasnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24
stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych:

Pytanie 1 Pakiet nr 1, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik ratalny CH 30/360 mm z jednakowg perforacjq krzyzowa na
dtugosci 14 cm.?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 Pakiet nr 1, pozycja 21-23
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik FOLEYA pokryty jednostronnie warstwg silikonu, spetniajacy
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 Pakiet nr 1, pozycja 24-31
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik FOLEYA pokryty jednostronnie warstwg silikonu, spetniajacy
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 Pakiet nr 1 , pozycja 44
Czy Zamawiajacy dopusci kaczke jednorazowg meska skalowang (worek o pojemnosci 1500ml)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5 Pakiet nr 1, pozycja 44
Czy Zamawiajacy dopusci dreny do odsysania pola operacyjnego, koncéwki o diugosci 27-28 cm
w tym koncéwka ssgca 14-15 cm, ztgczka o dtugoscil3 cm; 5 typow koncéwek z kontrolg lub bez:
standard z czterema otworami, z kulka, bez otwordw, z 4 otworami, z koszyczka, spetniajgce
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 Pakiet nr 1, pozycja 46
Czy Zamawiajacy dopusci dren Redona z otworami do skutecznego drenazu diugosc drenu 700
ml, spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7 Pakiet nr 1, pozycja 49
Czy Zamawiajqcy wydzieli pozycje 49 z pakietu 1 i utworzy z niej odrebne zadanie? Podziat
zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8 Pakiet nr 1, pozycja 50



Czy Zamawiajacy dopusci cewnik typu Foleya z dotaczong fabrycznie strzykawka bez gliceryny,
spetniajqcy pozostate wymagania SIWZ?
W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 50 z pakietu 1
i utworzy z niej odrebne zadanie? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos$¢ postepowania,
umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Z powazaniem

Otrzymuja:

-adresat

-a/a.

Sprawe prowadzi:
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